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Vybér z referenéni listiny MEDIS — rotaéni kartotéky®

Méstsky rad Kyjov, Odbor spravnich, dopravavnich a Zivnostenskych agend dopravy, 1 ks, r. 2014
Ing. Bc. Zdena Kynérova, , tel. 518 697 520, vedouci Odboru SDaZ agend, z.kynerova@mukyjov.cz

Méstsky ufad Bilina, Odbor spravniho a vnitinich véci, 1 ks, r. 2014
Ing. Petra Krejc¢ova, vedouci odboru, tel. 417 810 840, krejcova@bilina.cz

Méstsky urad Vyskov, Odbor dopravy, 5 ks, r. 2013
Ing. Jan Pospisil, Odbor investic, tel. 517 301 285, j.pospisil@meuvyskov.cz

s rv

Méstsky ufad Orlova, Odbor vnitinich véci, 3 ks, r. 2012
Ing. Jolana Plaskova, Odbor rozvoje a investic, tel. 596 581 433, Jolana.plaskova@muor.cz

s rv

Méstsky urad Brandys nad Labem — Stara Boleslav, Odbor dopravy, 1 ks, r. 2012
Bc. Radek Duinebier, vedouci oddéleni odboru dopravy, tel. 326 909 300, radek.dunebier@brandysko.cz

Méstsky urad Tachov, Odbor dopravy a SH, evidence vozidel, 2 ks, r. 2012, r. 2009
Ing. Vaclav Fispera, ved. odboru dopravy, tel. 374 705 227, vaclav.fispera@tachov-mesto.cz

Méstsky GFad Ceska Lipa, Odbor dopravy, evidence Fidi¢é, 2 ks, r. 2013, 2012
FrantiSek Ondrej, ved. odboru, tel. 487 885 531, ondrej@mucl.cz

s rv

Méstsky urad Bystrice nad Persteinem, Odbor spravni a skolstvi, 1 ks, r. 2011
Mgr. Radek Voijta, vedouci odboru spravniho a skolstvi, tel. 566 590 363, radek.vojta@bystricenp.cz

Méstsky Gfad Benesov, Odbor dopravy, Evidence fidicl, 2 ks, r. 2010
Pavel Vohralik, ved. odboru dopravy, tel. 317 754 216, vohralik@benesov-city.cz

Méstsky urad Ceska Lipa, Odbor dopravy, evidence Fidicd, 2 ks, r. 2009
FrantiSek Ondrej, ved. odboru, tel. 487 885 531, ondrej@mucl.cz

A

Méstsky urad Strakonice, Odbor dopravy, evidence Fidi¢t a vozidel, 3 ks, r. 2009
Ing. Vaclav Bycek, ved. odboru, tel. 383 700 254, doprava@mu-st.cz

Magistrat mésta Mostu, Odbor dopravy, 1 ks, evidence Fidici, r. 2008
Josef Hlavsa, ved. odboru, tel. 476 448 620, josef.hlavsa@mesto-most.cz

Magistrat mésta Mostu, Odbor spravnich ¢innosti, evidence OP, 1 ks, r. 2008
Jaroslav Mares, ved. odboru, tel. 476 448 626, jaroslav.Mares@mesto-most.cz

Magistrat mésta Plzné, Odbor spravnich ¢innosti, evidence OP a CD, 2 ks
Ivana Vitova, ved. odd. spravnich Cinnosti, tel. 378 032 440, vitovai@mmp.plzen-city.cz

Magistrat mésta Chomutova, Spravni odbor, evidence EO, OP a CD, 3 ks
Véra Krupickova, ved. oddéleni spravnich agend, tel. 474 637 226, v.krupickova@chomutov-mesto.cz

s rv

Méstsky urad Kolin, Odbor spravnich innosti, evidence OP a CD, 3 ks

Markéta KubiCkova, ved. odd. spravnich Cinnosti, tel. 321 744 432, marketa.kubickova@mukolin.cz
Méstsky urad Trinec, Odbor dopravy, 4 ks, Odbor vnitrnich véci 2 ks

Ing. Patrik Zondor, ved. odboru vnitinich véci, tel. 558 306 110, patrik.zondor@trinecko.cz

Ing. Miriam Hronovska, ved. Odboru dopravy, tel. 558 306 290, miriam.hronovska@trinecko.cz
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Méstsky ufad Hranice na Moravé, Odbor dopravy, evidence Fidicd, 1 ks
Ing. Zdenék Kolomaznik, vedouci odboru dopravy, tel. 581 828 510, zdenek.kolomaznik@mesto-hranice.cz

Méstsky ufad Hlucin, Spravni odbor 2 ks, Odbor dopravy, evidence Fidic¢d a vozidel, 4 ks,
Ing. Robert Vitasek, vedouci odboru dopravy, tel. 595 020 345, vitasek@hlucin.cz
Ing. Libéna Mrazkova, vedouci odb. spravnich agend, tel. 595 020 207, mrazkova@hlucin.cz

Méstsky urfad Prostéjov, Spravni odbor, evidence OP a CD, 3 ks
Alena Veverkova, ved. odd. registru EO, OP, CD, tel. 582 329 778, alena.veverkova@mestopv.cz

Méstsky ufad Vyskov, Spravni odbor, evidence OP a CD, 4 ks
Jitka Mindekova, ved. odd. EO, OP, CD a matri¢ni agendy, tel. 517 301 506, j.mindekova@meuvyskov.cz

Méstsky GFad Sumperk, Spravni odbor, evidence OP a CD, 3 ks
Ing. Vlasta Vitaskova, ved. odboru spravniho a VV, tel. 583 388 650, vlasta.vitaskova@musumperk.cz

A

Méstsky ufad Otrokovice, Odbor evidencné - spravni, OP, 1 ks
Bc. Marcel Némcek, ved. odboru eviden¢né-spravniho, tel. 577 680 230, nemcek@muotrokovice.cz

Magistrat mésta Havirov, Odbor vnitinich véci, evidence OP a CD, 3 ks
Ing. Lenka Lincerova, vedouci spravniho a dopravné spravniho oddéleni, tel. 596 803 373,
lincerova.lenka@havirov-city.cz

Méstsky UFad Zd’ar nad Sazavou, Odbor sekretariatu tajemnika a vnitinich véci
evidence OP a CD, evidence Fidi¢d, 3 ks
Kvétoslava Boreckd, zastupce ved. odboru ST a VV, tel. 566 688 371, kveta.borecka@zdarns.cz

Méstsky irad Jaromér, Odbor organizacni a vnitfnich véci, evidence EO, OP, CD, 1 ks
Ing. Josef Cejnar, tajemnik MU, tel. 491 810 122, cejnar@jaromer-josefov.cz

Magistrat mésta Teplice, Odbor spravnich ¢innosti, evidence OP, CD, fidi¢tli, 7 ks
Bc. Karel Blaschke, ved. odboru spravnich ¢innosti, tel. 417 510 802, blaschke @teplice.cz

A

Méstsky urad yherské Hradisté, Odbor dopravy a SH, evidence Fidi¢li a vozidel, 3 ks
Ing. Radim Supka, ved. odboru dopravy, tel. 572 525 550, radim.supka@mésto-uh.cz

A

Méstsky ufad Sokolov, Odbor spravnich cCinnosti, evidence OP a CD, 4 ks
p. Alena Loudova, ved. odboru evidenci a spravnich agend, tel. 352 325 215, alena.loudova@mu-sokolov.cz

Méstsky Uufad Znojmo, Odbor dopravy a SH, evidence Fidici, 1 ks
Ing. Pavel Liska, ved. odboru dopravy, tel. 515 216 444, pavel.liska@muznojmo.cz

y sV

Méstsky ufad Kadan, Odbor dopravy a SH, 1 ks
Ing. Jifi Pazdera, ved. odboru dopravy, evidence fidicd, tel. 474 319 600, jiri.pazdera@mesto-kadan.cz

s rv

Méstsky urad Klatovy, Odbor dopravy a SH, 1 ks
Ing. Antonin Naus, ved. odboru dopravy, evidence Fidic{, tel. 376 347 481, anaus@mukt.cz

Méstsky urad Mélnik, Odbor dopravy a SH, evidence OP, 1 ks
Ing. Zdenék Zrcek, ved. odboru dopravy, tel. 315 635 501, z.zrcek@melnik.cz

v wvr

Magistrat mésta Décin, Odbor dopravy, evidence vozidel, 2 ks
Judr. Oldfich Tomasek, ved. odboru spravnich ¢innosti a ZU, tel. 412 591 121, JUDr. Oldfich Tomasek
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